
UCHWAŁA NR 4541/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13.01.2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki nr 16, nr 55, nr 60,           

nr 83, nr 103, nr 121, nr 137, nr 154, nr 155, nr 156, nr 157, nr 158 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach       

od nr 1 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 16 

Gmina Chodzież 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 188203P granica miasta Chodzież ul. Świętokrzyska z Gminą Chodzież ul. Górna i ul. Jeziorna 

2 191003P Nietuszkowo – pomiędzy drogą powiatową nr 1477P 

3 191004P Milcz – pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1479P 

4 191005P 
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z droga gminną 

nr191007 P 

5 191006P 
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z drogą gminną nr 

191007P 

6 191007P Konstantynowo 

7 191010P Strzelęcin, Strzelce , Mirowo - Pietronki 

8 191011P Rataje odcinek od skrzyżowania z drogą wojewódzką (ul. Margonińska)  

9 191012P Rataje – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191011P Osiedle Wichrowe Wzgórze 

10 191013P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do granicy z Gminą Margonin 

11 191014P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do skrzyżowania z drogą gminną nr 191013P 

12 191015P 
Stróżewice – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191016P do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1483 P 

13 191016P 
Stróżewice – Stróżewo  od skrzyżowania z drogą gminną nr 191015P do skrzyżowania z 

drogą  powiatową nr 1177 P 

14 191008P Milcz - pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1477P 

15 191017P Podanin- dz. 20/1, 21/1 do skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

16 191018P od drogi wojewódzkiej nr 192 do m. Podanin (nieciągłość w przebiegu drogi) 

17 191019P Nietuszkowo – przebieg działka nr 164 

18 191020P  Studzieniec – przebieg działkami nr 117 i 121 

19 191021P Milcz – przebieg działka nr 336,cz.327 

20 191022P Stróżewko – przebieg działkami nr 3,12, cz. 17, 31 

21 191023P Strzelce – przebieg działkami 21/48, 21/52, 21/63, 1/4, 4/1 1/11. cz.21/59, 21/30, 21/34, 21/36 

22 191024P Studzieniec – przebieg działkami nr 320/1, cz.320/2, cz.203/7 

23 191025P Zacharzyn – przebieg działkami nr 395/30cz.395/31,cz.388,cz.393/30 



 

24 191026P Rataje, os. Dębowe i Wierzbowe - od drogi wojewódzkiej nr 191 do drogi wojewódzkiej nr 193 

25 191027P Rataje, ul. Makowa 

26 191028P Studzieniec, ul. Wrzosowa 

27 191029P Rataje, os. Łazienki 

28 191030P Stróżewo - działka nr 155, cz. dz. 195, cz. dz. 49 

 

                                                                                                                                                                            "



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  "załącznik nr 55 

Gmina Kamieniec 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 530554P 
Młyniewo- Ujazd Huby- Ujazd przejęty nr od gm. Grodzisk początek drogi w m. Młyniewo od dr. 

powiatowej Grodzisk- Wielichowo koniec dr. w m. Ujazd dochodzi do drogi woj. nr 308 

2 530548P 
Ujazd- Ptaszkowo przejęty nr od Gm. Grodzisk początek drogi w m. Ptaszkowo od drogi krajowej 

nr 32 koniec drogi w m. Ujazd droga wojewódzka nr 308 

3 537515P Ujazd- Lechowo początek dr w m Ujazd od dr. 530554P koniec drogi granica gminy (Wielichowo) 

4 537516P 
Ujazd- Borzysław  początek drogi w m. Ujazd od drogi wojewódzkiej nr 308 koniec drogi granica 

gminy (Grodzisk Wlkp.) 

5 537518P Ujazd Grąblewo początek dr. od dr. 537516P koniec drogi do granicy gminy (Grodzisk Wlkp.) 

6 537517P Ujazd przez wieś początek drogi pośrodku wsi Ujazd od dr.530554P koniec na dr. woj. nr 308 

7 537519P Kowalewo- Wąbiewo początek w m. Kowalewo dr. woj. nr 308 koniec droga powiatowa 3593P 

8 537521P 
Kamieniec- Parzęczewo początek w m. Kamieniec od drogi powiatowej nr 3593P koniec w m. 

Parzęczewo na drodze powiatowej nr 3584P 

9 537520P 
Karczewo- Cykówko początek drogi w m. Karczewo od drogi powiatowej nr 3585P koniec w m. 

Cykówko na drodze powiatowej nr 3591P 

10 537522P 
Konojad- Jaskółki początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec w m. Jaskółki na 

drodze powiatowej nr 3585P 

11 537523P 
Wolkowo- Karczewo początek w m. Wolkowo od drogi wojewódzkiej. nr 308 koniec w m. 

Karczewo na drodze powiatowej nr 3585P 

12 537524P 
Konojad- Dalekie początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec skrzyżowanie z 

drogą gminną nr 537531P 

13 537525P Karczewo- Granówko początek w m. Karczewo od drogi powiat. nr 3592P koniec na gr. gminy 

14 537526P 
Konojad- Maksymilianowo- Sepienko początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P 

koniec granica gminy. 

15 537527P 
Konojad- Konojad Doły- Dalekie początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec 

skrzyżowanie z drogą gminną nr 537531P 

16 537528P 
Konojad- Maksymilianowo początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec 

skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 308 

17 537529P Doły- Sepienko początek drogi od drogi powiatowej nr 3587P koniec drogi granica gminy 

18 537530P 
Konojad- Łagiewniki początek od drogi gminnej nr 537524P koniec drogi granica gminy- 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3586P 

19 537531P 
Szczepowice- Dalekie początek w m. Szczepowice od drogi powiatowej nr 2454P koniec 

skrzyżowanie z drogą gminną nr 537527P na granicy gminy 



 

20 537532P Sepno- Sepienko początek drogi w m. Sepno od drogi woj. nr 308 koniec granica gminy. 

21 537533P 
Łęki Wielkie- Łęki Małe początek drogi w m. Łęki Wielkie od drogi powiatowej 3589P koniec 

drogi skrzyżowanie z drogą gminną nr 537535P 

22 537534P 
Wilanowo- Łęki Małe początek drogi w m. Wilanowo od drogi powiatowej nr 3588P koniec drogi 

w m. Łęki Małe skrzyżowanie z drogą gminną nr 537533P 

23 537535P 
Łęki Małe do drogi wojewódzkiej początek drogi w m. Łęki Małe skrzyżowanie z drogą gminną 

537533P koniec drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3588P 

24 537536P 
Wilanowo- Goździchowo początek drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3589P koniec drogi 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3590P 

25 537537P Łęki Małe w kierunku do łąk początek dr skrzyż. z dr. gminną nr 537533P koniec drogi na łąkach 

26 537538P 
Łęki Wielkie- Goździchowo początek drogi w m. Łęki Wielkie od drogi powiatowej nr 3589P 

koniec drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3590P 

27 537539P Kotusz- Krzan początek dr. w m. Kotusz skrzyż. z dr. powiat. nr 3589P koniec dr. granica Gminy 

28 544520P 
Puszczykowo- Puszczykówiec początek drogi w m. Trzcinica gm. Wielichowo skrzyżowanie z dr. 

powiat. nr 3593P  koniec drogi w m. Puszczykowo skrzyżowanie z drogą powiat. nr 3584P 

29 537541P 
Puszczykówiec- Parzęczewo początek drogi skrzyżowanie z drogą gminną nr 544520P koniec 

drogi w m. Parzęczewo skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3593P 

30 537540P 
Parzęczewo- Goździchowo początek drogi skrzyżowanie z drogą gminną 537521P koniec drogi 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3590P 

31 537543P Lubiechowo do drogi Parzęczewo- Wielichowo od dr. powiat. nr 3594P do dr. powiat. nr 3593P 

32 537542P 
Wąbiewo- Lubiechowo początek drogi w m. Wąbiewo skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

3595P  koniec drogi w m. Lubiechowo granica gminy 

33 537544P 
Wolkowo (skrzyżowanie z drogą nr 308)- Goździchowo- Puszczykowo (skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 3584P) 

m. Kamieniec 

34 537600P Stawowa od drogi wojewódzkiej nr 308 do drogi powiatowej nr 3593P 

35 537601P 1000- lecia Państwa Polskiego od drogi wojewódzkiej nr 308 do ulicy Polnej 

36 537602P Rolna od 1000- lecia w kierunku pól. 

37 537603P Krótka od Rolnej do końca (ślepa) 

38 537605P Polna od Szkolnej do Rolnej. 

39 537604P Powstańców Wielkopolskich od drogi powiatowej nr 3593P do 1000- lecia 

40 537606P Łąkowa od Głównej do Ogrodowej 

41 537609P Słoneczna od Ogrodowej do Stawowej 

42 537607P Ogrodowa od Handlowej do Łąkowej 

43 537610P Kręta od Podgórnej do Słonecznej 

44 537608P Podgórna od Ogrodowej do Stawowej 

45 537622P Topolowa od ul. Stawowej do ul. Bukowej 



 

46 537623P Klonowa od ul. Kasztanowej do ul. Bukowej 

47 537624P Bukowa od ul. Lipowej do ul. Topolowej 

48 537625P Lipowa od ul. Stawowej do ul. Bukowej 

49 537626P Kasztanowa od ul. Lipowej do ul. Topolowej 

50 537627P Kwiatowa od ul. Rolnej do ul. Szkolnej 

m. Konojad 

51 537611P Kościelna od drogi powiatowej nr 5387P do kościoła 

52 537614P Główna  od Kościelnej do Słonecznej 

53 537612P Wąska od Szkolnej do Głównej 

54 537613P Słoneczna od Szkolnej do Polnej 

55 537615P Polna od Słonecznej do drogi powiatowej nr 3587P 

m. Sepno 

56 537616P Kościańska od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb do końca (ślepa) 

57 537617P Zielona od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb do końca 

58 537618P Leśna od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb w kierunku kanału 

59 537619P Parkowa od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb w kierunku kanału 

60 537620P Krótka od Leśnej do Parkowej 

61 537621P Polna od drogi wojewódzkiej nr 308 do drogi gminnej nr 537526P 

                                                                                                                                                                  "



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 60 

Gmina Kiszkowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 284001P Dzwonowo - Dąbrówka Kościelna 

2 284002P Dąbrówka Kościelna – Turostówko 

3 284003P od drogi Głęboczek – Karczewo do Turostówka 

4 284004P Dąbrówka Kościelna – Karczewko 

5 284005P Karczewo - Turostówko 

6 284006P Karczewko  

7 284007P Darmoszewo do drogi Karczewo - Kiszkowo 

8 284008P od drogi Karczewo - Kiszkowo do Turostowa 

9 284009P Turostówko – Gniewkowo do drogi Kiszkowo – Pobiedziska  

10 284010P Turostówko – Gniewkowo 

11 284011P Turostowo - Sroczyn 

12 284012P Ujazd – Charzewo - Sroczyn 

13 284013P Charzewo – Sroczyn  

14 284014P Berkowo od drogi Sroczyn – Skrzetuszewo 

15 284015P Głębocko - Berkowo 

16 284016P Charzewo - Głębokie 

17 284017P Węgorzewo - Sławno 

18 284018P Żylice – Głębokie 

19 284019P Ujazd od drogi Węgorzewo - Sławno 

20 284020P Skrzetuszewo w kier. Latalic 

21 284021P Skrzetuszewo - Imiołki 

22 284022P Sławno - Kamionek 

23 284023P od Zakrzewa do Sławna 

24 284024P Myszki - Sławno 

25 284025P Myszki - Ujazd 

26 284026P Myszki - Żylice 

27 284027P od drogi Kiszkowo - Gniezno do Węgorzewa 



 

28 284028P od drogi Kiszkowo - Gniezno - Brudzewko do drogi Kiszkowo - Gniezno 

29 284029P Brudzewko - Rybno Wielkie 

30 284030P Żurawita do drogi Rybno Wielkie - Myszki 

31 284031P Łubowiczki - Kiszkowo 

32 284032P Łubowice - Rybno Wielkie 

33 284033P Bliżyce - Rybno Wielkie 

34 284034P Rybno Wielkie - Myszki 

35 284035P Rybieniec - Olekszyn - Łagiewniki Kościelne 

36 284036P z kierunku Pomarzanek do Olekszyna 

37 284037P od drogi Kiszkowo - Charbowo przez Wolę Łagiewnicką  

38 284038P Rybno Wielkie ul. Kasztanowa 

39 284039P od drogi Imiołki Skrzetuszewo do Bramy III tysiąclecia 

40 284040P Żylice od drogi Kiszkowo - Gniezno do drogi Kiszkowo - Gniezno 

41 284041P Kiszkowo, ul. Dworcowa 

42 284042P Kiszkowo, ul. Ogrodowa 

43 284043P Kiszkowo, ul. Polna 

44 284044P Kiszkowo, ul. 3 Maja 

45 284045P Kiszkowo, ul. Szkolna 

46 284046P Kiszkowo, ul. Kwiatowa 

47 284047P Kiszkowo, ul. Warzywna 

48 284048P Kiszkowo, ul. Rynek 

49 284049P  Rybno Wielkie, ul. Osiedle na Wzgórzu 

50 284050P Rybno Wielkie, ul. Borówkowa 

51 284051P Rybno Wielkie, ul. Brzozowa 

52 284052P Rybno Wielkie, ul. Bukowa 

53 284053P Rybno Wielkie, ul. Grabowa 

54 284054P Rybno Wielkie, ul. Klonowa 

55 284055P Rybno Wielkie, ul. Jeziorna  

56 284056P Rybno Wielkie, ul. Olchowa 

57 284057P Rybno Wielkie, ul. Gajowa 

58 284058P Karczewko działka nr 6/1 

59 284059P Łagiewniki Kościelne dz. nr 313 i 328/5 

60 284060P Łagiewniki Kościelne dz. nr 275, 424 i część dz. nr 358 

61 284061P Łagiewniki Kościelne dz. 262 i 396 



 

62 284062P Rybno Wielkie dz. nr 113 

63 284063P Rybno Wielkie dz. nr 119 i 76 

64 284064P Kiszkowo dz. nr 26 

65 284065P Darmoszewo - Łubowiczki 

66 284066P Kiszkowo, ul. Czereśniowa 

67 284067P Sławno, ul. Boczna 

68 284068P Sławno, ul. Kościelna  

69 284069P Sławno, ul. Kwiatowa 

70 284070P Rybno Wielkie, ul. Okrężna 

71 284071P Sławno, ul. Krótka 

72 284072P Rybno Wielkie, ul. Jagodowa 

73 284073P Kiszkowo, ul. Morelowa 

74 284074P Kiszkowo, ul. Wiśniowa 

75 284075P Kiszkowo, ul. Śliwowa 

76 284076P Karczewko, Os. Sosnowe 

77 284077P Karczewko, ul. Dębowa 

78 284078P Karczewko, ul. Jodłowa 

79 284079P Karczewko, ul. Cisowa 

80 284080P Rybieniec, od drogi powiatowej nr 1698P do drogi powiatowej nr 1698P 

81 284081P Sroczyn, ul. Osiedle Słoneczne 

82 284082P Rybno Wielkie, ul. Zacisze 

83 284083P Rybno Wielkie, ul. Lawendowa 

84 284084P Rybno Wielkie, ul. Konwaliowa 

85 284085P Rybno Wielkie, ul. Azaliowa 

86 284086P Rybno Wielkie, ul. Lipowa 

 

                                                                                                                                                                              "



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 83 

Miasto Krobia 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 737027P Sikorzyn – Pijanowice od granicy gm. Gostyń do drogi  pow. nr 4930P 

2 754526P Żychlewo- Pudliszki od drogi woj. 434 do ul. Fabrycznej w Pudliszkach 

3 754527P m. Stara Krobia od dr. woj. 434 do dr. pow. nr 4931P  

4 754528P Krobia – Grabinowo od dr. woje. nr 434 do dr. pow. nr 4909P 

5 754529P 
Pudliszki- Ziemlin- Przyborowo do granicy gm. Poniec od dr. pow. nr 4803P do granicy gm. Poniec 

. 

6 754530P Rogowo-Gogolewo od dr. pow. nr 4909P do dr. pow. nr 4964P 

7 751045P Ziemlin – Kuczyna od granicy gm. Poniec do dr. woj. nr 434 

8 754531P Ciołkowo- Dębina od dr woj. nr 434 do dr. pow. nr 4913P.  

9 754532P Niepart- Gostkowo od dr. pow. nr 4913P  w kierunku Gostkowa do gr. gm. Miejska Górka 

10 754533P Niepart – Zygmuntowi od dr. pow. nr 4913P do dr. gminnej nr 754530P 

11 754534P Pudliszki- Krobia od ul. Fabrycznej w Pudliszkach do ul. Ogrodowej w Krobi 

12 754535P Pudliszki ul. Szkolna 

13 754536P Pudliszki ul. Słoneczna 

14 754537P Pudliszki ul. Krótka 

15 754538P Pudliszki ul. Cypriana Kamila Norwida 

16 754539P Pudliszki ul. Poniecka 

17 754540P Pudliszki ul. Fabryczna 

18 754541P Pudliszki droga łącząca ul. Szkolną z ul. Słoneczną 

19 754542P m. Domachowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4933P 

20 754543P m. Żychlewo od dr. gm. nr 754526P do dr. woj. nr 434 

21 754544P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4939P strona zachodnia  

22 754545P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P w kierunku wschodnim 

23 754546P m. Niepart od dr. pow. nr 4913P do dr. pow. nr 4909P 

24 754547P m. Gogolewo od dr. pow. nr 4913Pdo dr. pow. nr 4964P 

25 754548P m. Grabianowo od gr. pow. nr 4909P przez wioskę w kierunku południowym 

26 754549P m. Chwałkowo od dr. pow. nr 4963P do dr. pow. nr4940P 



 

27 754550P m. Sułkowice od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. nr 4939P 

28 754551P m. Bukownica od dr. pow. nr 4931P do dr. pow. nr 4931P od strony północnej 

29 754552P m. Stara Krobia od dr. gm. nr 754 527 do dr. pow. nr 4932P 

m. Krobia 

30 754553P ul. 1-go Maja 

31 754554P ul. Kopernika 

32 754555P ul. Rejka 

33 754556P ul. Odrodzenia 

34 754557P ul. Asnyka 

35 754558P ul. Bolesława Prusa 

36 754559P ul. Stefana Żeromskiego 

37 754560P ul. Słoneczna 

38 754561P ul. Spokojna 

39 754562P ul. Pogodna 

40 754563P ul. Cicha 

41 754564P ul. Kwiatowa 

42 754565P ul. Grunwaldzka 

43 754566P ul. Miejsko Górecka 

44 754567P ul. Harcerska 

45 754568P ul. Jutrosińska 

46 754569P ul. Św. Ducha 

47 754570P ul. Nowa 

48 754571P ul. Wały 

49 754572P ul. Zajazdowa 

50 754573P ul. Kobylińska 

51 754575P ul. Pl. Kościuszki 

52 754576P ul. Ogród Ludowy 

53 754577P ul .Prof. J. Zwierzyckiego 

54 754578P ul. Szkolna 

55 754579P ul. Kasztelańska 

56 754580P ul. Biskupiańska 

57 754581P ul. Św. Idziego 

58 754582P ul. Targowa 

59 754583P ul. Polna 



 

60 754584P ul. Zachodnia 

61 754585P ul. Sobieskiego 

62 754586P ul. Rynek 

63 754587P pl. PKS 

64 754588P ul. Łąkowa 

65 754589P ul. Słowackiego 

66 754590P ul. Parkowa 

67 754591P m. Krobia –ul. M. Konopnickiej 

68 754592P m. Krobia -ul. Południowa 

69 754593P Pudliszki –ul.F.D.Morawskiego 

70 754594P Pudliszki –ul. Nowa 

71 754595P Pudliszki – ul. A. Mickiewicza 

72 754596P Pudliszki –ul. Krobska 

73 754597P m. Krobia - bez nazwy, ul. Poznańska, Rynek, Powstańców Wlkp. 

74 754598P m. Ziemlin – działka o numerze geodezyjnym 68 

75 754599P obręb Pudliszki, dz. nr 345, 343 

76 754600P Obręb Karzec, dz. nr 236 

77 754601P m. Ziemlin – w kierunku Karca, działka o numerze geodezyjnym 16 

78 754602P m. Ziemlin – w kierunku Kuczyny, działka o numerze geodezyjnym 27 

79 754603P m. Krobia – ul. Latowa 

80 754604P m. Pudliszki – droga przy alei lipowej – działki o numerach geod. 317/13, 317/12, 313/2, 315/24 

81 754605P m. Krobia – działka o nr. geodezyjnym nr 2080/1 

82 754606P Gogolewo, dojazd do bloków 

83 754607P Żychlewo – pierwsza droga od Krobi 

84 754608P Żychlewo – pierwsza droga od Wymysłowa 

85 754609P Krobia, ul. Janusza Korczaka 

86 754610P Krobia, ul. Henryka Sienkiewicza 

87 754611P Krobia, ul. Wisławy Szymborskiej 

88 754612P Krobia, ul. Tadeusza Różewicza 

89 754613P Gogolewo – droga doj. do oczyszczalni ścieków 

90 754614P Sułkowice – od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. rr 4937P – strona południowa miejscowości. 

91 754615P obręb Pudliszki, dz. nr 257 

92 754616P obręb Kuczyna, dz. nr 242 

93 754617P obręb Krobia od drogi 754583P do drogi powiatowej nr 4803P 



 

94 754618P 
działki nr 348/1, 348/14 - obręb Pudliszki - od drogi powiatowej nr 4928P do drogi gminnej 

754539P 

 

                                                                                                                                                                   "



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 103 

Gmina Łubowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5 

2 285002P Moraczewo - Lednogóra 

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra 

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice 

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice 

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5 

7 285007P Żydówko - Dziekanowice 

8 285008P Siemianowo - Żydówko 

9 285009P Żydówko - Rzegnowo 

10 285010P Owieczki - Rzegnowo 

11 285011P Woźniki - Baranowo 

12 285012P Wierzyce - Baranowo 

13 285013P Fałkowo - Baranowo 

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo 

15 285015P Lednogóra - Imielenko 

16 285016P Imielenko - Fałkowo 

17 283022P Dębnica - Owieczki 

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki 

19 285019P Owieczki - Owieczki 

20 285020P Lednogóra - Lednogóra 

21 283021P Waliszewo - Siemianowo 

22 285022P Baranowo - Pawłowo 

23 285023P Imielno - Chwałkówko 

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra 

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń 

26 285026P Rzegnowo - Łubowo 

27 285027P Łubowo - Łubowo 



 

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej 

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra 

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo 

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice 

32 285032P Lednogóra - Kocanowo 

33 285033P Pierzyska - Pierzyska 

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5) 

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego  

36 285036P Pierzyska – Woźniki  

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61 

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7 

39 285039P Fałkowo - działki o nr ew. 104/5, 174/20 

40 285040P Łubowo - działki o nr ew. 105/5, 105/26, 106/20, 106/6 

41 285041P Łubowo - działki o nr ew. 105/13, 106/1, 105/39, 106/7 

42 285042P Fałkowo - działki o nr ew. 51/11, 51/6 

43 285043P Fałkowo - działki o nr ew. 174/16, 174/17, 174/19, 174/22, 174/23, 174/25 

44 285044P Fałkowo - działki o nr ew. 172/4, 174/6 

45 285045P Fałkowo - część działki o nr ew. 174/8 i część działki o nr ew. 174/10 

46 285046P Fałkowo - działka o nr ew. 103/7  

47 285047P Lednogóra - działki o nr ew. 72/6, 72/5, cz. dz. ew. 71 

48 285048P Lednogóra - działki o nr ew. 69, 79/11, 66/7 

49 285049P 
Wierzyce os. Zielone - działki o nr ew. 96, 117/1, 120/5, 120/3, 129/1, 106/64 oraz Imielno - cz. 

dz. ew. 222/3 

50 285050P Wierzyce os. Zielone - działki o nr ew. 106/44, 106/13  

51 285051P Wierzyce os. Pod Sosnami - działki o nr ew. 241, 283, 285, 315 

52 285052P Wierzyce os. Leśne - działki o nr ew. 321, 327, 345, 149/1, 149/116, 149/126, 149/79 

53 285053P Wierzyce os. Pałacowe - działki o nr ew. 354/5, 148, 354/12 

54 285054P Wierzyce os. Kolonia - działka o nr ew. 47 

55 285055P Wierzyce os. Dziewanny - działka o nr ew. 57/8 

56 285056P Łubowo - działki o nr ew. 162/4, 162/15, 163/3, 167 

57 285057P Łubowo - działka o nr ew. 71/11 

58 285058P Strychowo - działka o nr ew. 13/35 

 

                                                                                                                                                                             "



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  "załącznik nr 121 

Miasto i Gmina Nowy Tomyśl 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 376510P Nowy Tomyśl- Glinno (od granicy miasta do drogi gminnej nr 376512P) 

2 376511P Wytomyśl- Wąsowo (od wsi Wytomyśl do granicy gminy Kuślin) 

3 376512P Stary Tomyśl- Przyłęk (Stary Tomyśl od drogi powiatowej do drogi wojewódzkiej nr 305) 

4 376513P Kozielski- Kozielaski (od drogi powiatowej do skrzyżowania z drogą gminną nr 376526P) 

5 376514P Nowy Tomyśl- Cicha Góra (od drogi wojewódzkiej nr 308 do drogi powiatowej) 

6 376515P Wytomyśl- Wytomyśl (wieś Wytomyśl od drogi gminnej nr 376523P do drogi powiatowej) 

7 376516P Wytomyśl- Wytomyśl (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376517P) 

8 376517P Wytomyśl- Wytomyśl (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376531P) 

9 376518P Wytomyśl- Wytomyśl (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376531P) 

10 376519P Kozielaski- Wytomyśl (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376520P) 

11 376520P Wytomyśl- Wytomyśl (wieś Wytomyśl od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376531P) 

12 376521P Wytomyśl- Wytomyśl (od drogi gminnej nr 376520P do drogi gminnej nr 376531P) 

13 376522P Wytomyśl- Wytomyśl (od drogi gminnej nr 376511P do drogi gminnej nr 376523P) 

14 376523P Wytomyśl- Wytomyśl (wieś Wytomyśl od drogi powiatowej w kierunku gminy Lwówek) 

15 376524P Wytomyśl- Przyłęk (od drogi powiatowej do drogi wojewódzkiej nr 305) 

16 376525P Róża Wieś- Wytomyśl (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376511P) 

17 376526P Wytomyśl-  Róża Wieś (od drogi gminnej nr 376511P do drogi gminnej nr 376525P) 

18 376527P Wytomyśl- Wytomyśl (od drogi gminnej nr 376511P do drogi gminnej nr 376515P) 

19 376528P Stary Tomyśl- Kozielaski (wieś Stary Tomyśl od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376513P) 

20 376529P Stary Tomyśl- Stary Tomyśl (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

21 376530P Stary Tomyśl- Sątopy  (od drogi powiatowej do wsi Sątopy) 

22 376531P Wytomyśl- Wytomyśl (od drogi gminnej nr 376520P do drogi gminnej nr 376517P) 

23 376532P Przyłęk- Glinno (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi powiatowej) 

24 376533P Stary Tomyśl- Glinno (od drogi gminnej nr 376512P do drogi gminnej nr 376524P) 

25 376534P Glinno- Glinno (od drogi gminnej nr 376510P do drogi gminnej nr 376532P) 

26 376535P Glinno- Glinno (od drogi gminnej nr 376532P do drogi gminnej nr 376532P) 

27 376536P Glinno- Glinno (od drogi gminnej nr 376510P do drogi gminnej nr 376532P) 

28 376537P Stary Tomyśl- Glinno (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376510P) 



 

29 376538P Glinno- Stary Tomyśl (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376537P) 

30 376539P Jastrzębsko Stare- Przyłęk (od drogi wojewódzkiej nr 302 do drogi gminnej nr 376541P) 

31 376540P Jastrzębsko Stare- Łomnica (od drogi powiatowej do granicy gminy Zbąszyń) 

32 376541P Sękowo- Przyłęk (od drogi wojewódzkiej nr 302 do granicy gminy Miedzichowo) 

33 376542P Sękowo- Przyłęk (od drogi gminnej nr 376541P do drogi gminnej nr 376543P) 

34 376543P Przyłęk- Sępolno (od drogi wojewódzkiej nr 305 do granicy gminy Miedzichowo) 

35 376544P Róża Wieś- Sątopy (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376545P) 

36 376545P Stary Tomyśl- Sątopy- Bukowiec (od drogi powiatowej do drogi wojewódzkiej nr 308) 

37 376546P Sątopy- Glinno (od wsi Sątopy do drogi powiatowej) 

38 376547P Bukowiec- Róża Wieś (od drogi wojewódzkiej nr 307 do wsi Róża Wieś) 

39 376548P Sątopy- Dąbrowa (od drogi powiatowej do granicy gminy Kuślin) 

40 376549P Róża Nowa- Róża Nowa (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376548P) 

41 376550P Róża Nowa- Wąsowo Huby (od drogi gminnej nr 376548P do granicy gminy Kuślin) 

42 376551P Sątopy- Dąbrowa (od drogi gminnej nr 376548P do granicy gminy Kuślin) 

43 376552P Róża Nowa- Dąbrowa (od drogi gminnej nr 376547P do granicy gminy Kuślin) 

44 376553P Bukowiec- Dąbrowa (od drogi wojewódzkiej nr 307 do granicy gminy Kuślin) 

45 376554P Sątopy- Sątopy (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376545P) 

46 376555P Bukowiec- Porażyn (wieś Bukowiec od drogi wojewódzkiej nr 308 do granicy gminy Opalenica)  

47 376556P Bukowiec- Sworzyce  (wieś Bukowiec do granicy gminy Grodzisk Wlkp.) 

48 376557P Bukowiec- Kąkolewo (wieś Bukowiec do granicy gminy Grodzisk Wlkp.) 

49 376558P Bukowiec- Bukowiec (wieś Bukowiec do drogi wojewódzkiej nr 308) 

50 376559P Bukowiec- Cicha Góra (od drogi gminnej nr 376558P do drogi gminnej nr 376564P) 

51 376560P Bukowiec- Cicha Góra (od drogi powiatowej do granicy gminy Grodzisk Wlkp.) 

52 376561P Cicha Góra- Cicha Góra (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

53 376562P Cicha Góra- Kąkolewo od drogi powiatowej do granicy gminy Grodzisk Wlkp.) 

54 376563P Cicha Góra- Cicha Góra (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

55 376564P Cicha Góra- Cicha Góra (od drogi powiatowej do drogi gminnej 376514P) 

56 376565P Paproć- Paproć (od drogi gminnej nr 376564P do drogi gminnej 376514P) 

57 376566P Paproć- Paproć (od drogi gminnej nr 376514P do drogi wojewódzkiej nr 308) 

58 376567P Paproć- Paproć (od drogi gminnej nr 3218058 do drogi gminnej 376514P) 

59 376568P Paproć- Paproć (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376514P) 

60 376569P Paproć- Paproć (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376514P) 

61 376570P Boruja Kościelna- Boruja Kościelna (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi powiatowej) 

62 376571P Chojniki- Boruja Kościelna (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376570P) 



 

63 376572P Paproć- Boruja Kościelna (od drogi gminnej nr 376569P do drogi gminnej 376571P) 

64 376573P Cicha Góra- Boruja Kościelna- Boruja Nowa (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

65 376574P Boruja Kościelna- Boruja Nowa (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

66 376575P Boruja Kościelna- Boruja Nowa (od drogi gminnej nr 376574P do drogi gminnej 376573P) 

67 376576P 
Boruja Kościelna- Boruja Kościelna (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 

376574P) 

68 376577P Boruja Nowa- Boruja Nowa (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376574P) 

69 376578P Boruja Nowa- Boruja Nowa (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

70 376579P Boruja Nowa- Boruja Nowa- Aleksandrowo (od drogi powiatowej do granicy gminy Wolsztyn) 

71 376580P Boruja Nowa- Boruja Nowa (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376579P) 

72 376581P Boruja Nowa- Boruja Nowa (od drogi powiatowej do drogi wojewódzkiej nr 305) 

73 376582P Boruja Nowa- Boruja Nowa (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376581P) 

74 376583P Boruja Nowa- Boruja Nowa (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376581P) 

75 376584P Boruja Kościelna- Boruja Wieś (od drogi powiatowej do granicy gminy Wolsztyn) 

76 376585P Boruja Nowa- Boruja Kościelna (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi powiatowej) 

77 376586P Boruja Kościelna- Boruja Kościelna (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376584P) 

78 376587P Boruja Nowa- Szarki (od drogi wojewódzkiej nr 305 do granicy gminy Wolsztyn) 

79 376588P Boruja Nowa- Boruja Kościelna (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376584P) 

80 376589P Szarki- Szarki (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376587P) 

81 376590P Szarki- Szarki (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376591P) 

82 376591P Grubsko- Boruja Wieś (od drogi powiatowej do granicy gminy Wolsztyn) 

83 376592P Grubsko- Grubsko (od drogi gminnej nr 376593P do drogi gminnej 376591P) 

84 376593P Grubsko- Jastrzębsko Nowe- Chrośnica  (od drogi powiatowej do granicy gminy Zbąszyń) 

85 376594P Grubsko- Jastrzębsko Nowe- Chrośnica  (od drogi powiatowej do granicy gminy Zbąszyń) 

86 376595P Jastrzębsko- Grubsko (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376594P) 

87 376596P Grubsko- Jastrzębsko Stare (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

88 376597P Szarki- Grubsko (od drogi gminnej nr 376599P do drogi powiatowej) 

89 376598P Grubsko- Grubsko (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376596P) 

90 376599P Paproć- Szarki (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi powiatowej) 

91 376600P Chojniki- Chojniki (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376599P) 

92 376601P Chojniki- Grubsko (od drogi gminnej nr 376599P do drogi powiatowej) 

93 376602P Chojniki- Chojniki (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376601P) 

94 376603P Sękowo- Jastrzębsko Stare (od drogi wojewódzkiej nr 302 do drogi gminnej nr 376601P) 

95 376604P Jastrzębsko Stare- Jastrzębsko Stare (od drogi wojew. nr 302 do drogi gminnej nr 376601P) 



 

96 376605P 
Jastrzębsko Stare- Jastrzębsko Stare (wieś Jastrzębsko Stare od drogi wojewódzkiej nr 302 do 

drogi gminnej nr 376604P) 

97 376606P Paproć- Sękowo (od drogi gminnej nr 376599P do drogi gminnej 376603P) 

98 376607P 
Nowy Tomyśl- Sękowo (miasto Nowy Tomyśl od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej 

nr 376606P) 

99 376608P Jastrzębsko Stare- Jastrzębsko Nowe (od drogi wojewódzkiej nr 302 do granicy gminy Zbąszyń) 

100 376609P Jastrzębsko Stare- Jastrzębsko Nowe (od drogi wojewódzkiej nr 302 do granicy gminy Zbąszyń) 

101 376610P Sękowo- Sękowo (od drogi wojewódzkiej nr 302 do drogi gminnej nr 376541P) 

102 376611P Sękowo- Sękowo (od drogi gminnej nr 376612P do drogi gminnej 376541P) 

103 376612P Przyłęk- Sękowo (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi wojewódzkiej nr 302) 

104 376613P Nowy Tomyśl- Sękowo (od drogi wojewódzkiej nr 305 do drogi gminnej nr 376541P) 

105 376614P Przyłęk- Glinno (od drogi gminnej nr 376542P do drogi gminnej nr 376532P) 

106 376615P Przyłęk- Przyłęk (od drogi gminnej nr 376543P do drogi gminnej nr 376542P) 

107 376616P Przyłęk- Przyłęk (od drogi gminnej nr 376615P do drogi gminnej nr 376543P) 

108 376617P Przyłęk- Przyłęk (od drogi gminnej nr 376614P do drogi gminnej nr 376615P) 

109 376618P Cicha Góra- Kąkolewo (od drogi powiatowej do granicy gminy Grodzisk Wlkp.) 

110 376619P Paproć- Glinno (od drogi wojewódzkiej nr 308 do drogi powiatowej) 

111 376620P Sątopy- Paproć (od drogi powiatowej do drogi gminnej nr 376619P) 

112 376621P 
od skrzyżowania ul. Zbąszyńskiej z ul. 3-go Stycznia do skrzyżowania z obwodnicą w kierunku 

Zbąszyń 

113 376622P 
od skrzyżowania z obwodnicą z kierunku A-2 poprzez ul. 3-go Stycznia, Zbąszyńska, pl. 

Niepodległości, ul. Tysiąclecia do ronda ul. Kolejowa w kierunku Wolsztyn 

114 376623P 
od skrzyżowania ul. Piłsudskiego z Tysiąclecia poprzez pl. Chopina, ul. Bohaterów, ul. Długą ,pl. 

Niepodległości do ul. Zbąszyńskiej 

115 376624P 
od skrzyżowania ul. Poznańskiej z drogą dojazdową do firmy PRID SA dalej ul. Sienkiewicza do 

skrzyżowania z obwodnicą w kierunku Poznań 

116 376625P 
Nowy Tomyśl ul. Paprocka (od skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul.Paprocką do skrzyżowania z 

ul. T. Kościuszki) 

117 376626P 
Nowy Tomyśl ul. I. Baranowskiego (od skrzyżowania ul. Paprockiej z I. Baranowskiego do 

skrzyżowania z ul. T. Kościszki) 

118 376627P 
Nowy Tomyśl ul. Dojazd (od skrzyżowania ul I. Baranowskiego z ul. Dojazd do skrzyżowania z 

ul. Paprocką) 

119 376628P 
Nowy Tomyśl ul. Akacjowa (od skrzyżowania ul. Świerkowej z ul. Akacjową do skrzyżowania z 

ul. Gronową) 

120 376629P 
Nowy Tomyśl ul. Osiedlowa (od skrzyżowania ul. Świerkowej  z ul. Osiedlową do skrzyżowania 

z ul. I. Baranowskieg) 

121 376630P 
Nowy Tomyśl ul. Półwiejska (od skrzyżowania ul. Paprockiej z ul. Półwiejską do skrzyżowania z 

ul. T. Kościszki) 

122 376631P 
Nowy Tomyśl ul. Zbożowa (od skrzyżowania ul. Paprockiej z ul. Zbożową do skrzyżowania z ul. 

Półwiejską) 



 

123 376632P 
Nowy Tomyśl ul. Zagrodowa (od skrzyżowania ul. Paprockiej z ul. Zagrodową do skrzyżowania 

z ul. Półwiejską) 

124 376633P 
Nowy Tomyśl ul. Rolna (od skrzyżowania ul. Paprockiej z ul. Rolną do skrzyżowania z ul. 

Półwiejską) 

125 376634P 
Nowy Tomyśl ul. Łanowa (od skrzyżowania ul. Paprockiej z ul. Łanową do skrzyżowania z ul. 

Półwiejską) 

126 376635P 
Nowy Tomyśl ul. Wiejska (od skrzyżowania ul. Paprockiej z ul. Wiejską do skrzyżowania z ul. 

Półwiejską) 

127 376636P 
Nowy Tomyśl ul. Nowa (od skrzyżowania ul. T. Kościuszki z ul. Nową do skrzyżowania z ul. T. 

Kościuszki oraz z ul. Szpitalną) 

128 376637P 
Nowy Tomyśl T. Kościuszki (od skrzyżowania ul. T. Kościuszki z ul. Poznańską w kierunku wsi 

Stary Tomyśl) 

129 376638P 
Nowy Tomyśl ul. Długa (od skrzyżowania ul. Bohaterów z ul. Długą do skrzyżowania z ul. T. 

Kościuszki) 

130 376639P 
Nowy Tomyśl ul. Krótka (od skrzyżowania ul. Poznańskiej z ul. Krótką do skrzyżowania z ul. 

Długą) 

131 376640P 
Nowy Tomyśl od skrzyżowania ul. Powstańców Wlkp. (ul. Komunalnej z ul. Powstańców Wlkp. 

do skrzyżowania z ul. Łąkową) 

132 376641P 
Nowy Tomyśl ul. Łąkowa (od skrzyżowania ul. Długiej z ul. Łakową do skrzyżowania z ul. M. 

Konopnickiej) 

133 376642P 
Nowy Tomyśl ul. Sadowa (od skrzyżowania ul. Łakowej z ul. Sadową do skrzyżowania z ul. 

Polną) 

134 376643P 
Nowy Tomyśl ul. Polna (od skrzyżowania ul. Chmielnej z ul. Polną do skrzyżowania z ul. T. 

Kościuszki) 

135 376644P 
Nowy Tomyśl M. Konopnickiej (od skrzyżowania ul. Komunalnej  z ul. M. Konopnickiej do 

skrzyżowania z ul. T. Kościuszki) 

136 376645P 
Nowy Tomyśl ul. Chmielna (od skrzyżowania ul. M. Konopnickiej z ul. Chmielną do 

skrzyżowania z ul. Powstańców Wlkp.) 

137 376646P 
Nowy Tomyśl ul. Komunalna (od skrzyżowania ul. Komunalnej z Placem Niepodległości w 

kierunku firmy BERO) 

138 376647P 
Nowy Tomyśl ul. Kanałowa (od skrzyżowania ul. 3-go Stycznia z ul. Kanałowa do skrzyżowania 

z ul. Piaskową) 

139 376648P 
Nowy Tomyśl ul. Piaskowa oraz ul. Wodna (od skrzyżowania ul. Komunalnej z ul. Piaskową 

oraz ul. Wodna) 

140 376649P Nowy Tomyśl ul. Zakątek (od skrzyżowania ul. Piaskowej z ul. Zakątek0 

141 376650P Nowy Tomyśl ul. Cicha (od skrzyżowania ul. Komunalnej z ul. Spokojną oraz ul Cicha) 

142 376651P 
Nowy Tomyśl ul. Dr Kazimierza Hołogi (od skrzyżowania ul. Wiklinowej z ul. Dr Kazimierza 

Hołogi do końca tej ulicy) 

143 376652P 
Nowy Tomyśl ul. Zaułek (od skrzyżowania ul. Koszykowej z ul. Zaułek do skrzyżowania z ul. Dr 

Kazimierza Hołogi) 

144 376653P 
Nowy Tomyśl ul. Koszykowa (od skrzyżowania ul. Wiklinowej z ul. Koszykową do 

skrzyżowania z ul. Dr Kazimierza Hołogi) 

145 376654P 
Nowy Tomyśl ul. Janusa (od skrzyżowania ul. 3-go Stycznia z ul. Janusa do skrzyżowania z ul. 

Zbąszyńską) 



 

146 376655P 
Nowy Tomyśl ul. Wiatrakowa (od skrzyżowania ul. 3-go Stycznia z ul. Wiatrakową do 

skrzyżowania z obwodnicą Nowego Tomyśla) 

147 376656P 
Nowy Tomyśl ul. S. Musiała (od skrzyżowania ul. Zbąszyńskiej z ul. S. Musiała do skrzyżowania 

z ul. Tysiąclecia) 

148 376657P 
Nowy Tomyśl ul. E. Sczanieckiej (od skrzyżowania ul. S. Musiała z ul. E. Sczanieckiej do końca 

ulicy) 

149 376658P 
Nowy Tomyśl ul. Poziomkowa (od skrzyżowania ul. Zbąszyńskiej z ul. E. Sczanieckiej do końca 

ulicy) 

150 376659P Nowy Tomyśl od skrzyżowania przy PKO do ul. Marszałka Piłsudskiego  

151 376660P 
Nowy Tomyśl ul. Cypriana Kamila Norwida (od skrzyżowania ul. Tysiąclecia z ul. Cypriana 

Kamila Norwida do skrzyżowania z ul. Wincentego Witosa) 

152 376661P 
Nowy Tomyśl ul. Juliana Tuwima (od skrzyżowania ul. Cypriana Kamila Norwida z ul. Juliana 

Tuwima do skrzyżowania z ul. Wincentego Witosa) 

153 376662P 
Nowy Tomyśl ul. Adama Asnyka (od skrzyżowania ul. Cypriana Kamila Norwida z ul. Adama 

Asnyka do skrzyżowania z ul. Wincentego Witosa) 

154 376663P 
Nowy Tomyśl ul. Jana Pawła II (od skrzyżowania ul. Tysiąclecia z ul. Jana Pawła II do 

skrzyżowania z ul. Marszałka Piłsudskiego) 

155 376664P 
Nowy Tomyśl ul. Ogrodowa (od skrzyżowania ul. Poznańskiej z ul. Ogrodową do skrzyżowania 

z ul. Topolową) 

156 376665P 
Nowy Tomyśl ul. Wojciecha Barteckiego (od skrzyżowania ul. Marszałak Piłsudskiego z ul. 

Wojciecha Barteckiego poprzez ul. Topolową do skrzyżowania z ul. Olchową) 

157 376666P 
Nowy Tomyśl ul. Marii Curie-Skłodowskiej (od skrzyżowania ul. Wojciecha Barteckiego z ul. 

Marii Curie-Skłodowskiej  do końca ulicy) 

158 376667P 
Nowy Tomyśl ul. Olchowa (od skrzyżowania ul. Władysława Broniewskiego z ul. Olchową do 

końca ulicy) 

159 376668P 
Nowy Tomyśl ul. Szkolna (od skrzyżowania ul. Władysława Broniewskiego z ul. Szkolną do 

skrzyżowania z ul. Topolową) 

160 376669P 
Nowy Tomyśl ul. Wierzbowa (od skrzyżowania ul. Władysława Broniewskiego z ul. Wierzbową 

do skrzyżowania z ul. Wojciecha Barteckiego) 

161 376670P 
Nowy Tomyśl ul. Brzozowa (od skrzyżowania ul. Władysława Broniewskiego z ul. Brzozową do 

skrzyżowania z ul. Wojciecha Barteckiego) 

162 376671P 
Nowy Tomyśl ul. Kwiatowa (od skrzyżowania ul. Władysława Broniewskiego z ul. Kwiatową do 

skrzyżowania z ul. Wojciecha Barteckiego) 

163 376672P 
Nowy Tomyśl ul. Władysława Broniewskiego (od skrzyżowania ul. Marszałka Pilsudskiego z ul. 

Władysława Broniewskiego do skrzyżowania z ul. Olchową) 

164 376673P 
Nowy Tomyśl ul. Wypoczynkowa (od skrzyżowania ul. Kolejowej z ul. Wypoczynkową do 

skrzyżowania z ul. Henryka Sienkiewicza) 

165 376674P 
Nowy Tomyśl ul. Spacerowa (od skrzyżowania ul. Kolejowej z ul. Spacerową do skrzyżowania z 

ul. Wypoczynkową) 

166 376675P Nowy Tomyśl ul. Targowa (od skrzyżowania ul. Kolejowej z ul. Targową do PWiK) 

167 376676P Nowy Tomyśl Lipowa (od skrzyżowania ul. Kolejowej z ul. Lipową do końca ulicy) 

168 376677P 
Nowy Tomyśl ul. Adama Mickiewicza (od skrzyżowania Placu Niepodległości z ul. Adama 

Mickiewicza do skrzyżowania z Placem Fryderyka Chopina) 

169 376678P 
Nowy Tomyśl ul. Rzemieślnicza (od skrzyżowania ul. Kolejowej z ul. Rzemieślniczą do drogi nr 

376606P końca ulicy) 



 

170 376679P 
Paproć ul. Poprzeczna (od skrzyżowania ul. Wypoczynkowej z ul. Poprzeczną do skrzyżowania z 

ul. Celną) 

171 376680P 
Paproć ul. Kręta (od skrzyżowania ul. Poprzecznej z ul. Krętą do skrzyżowania z ul. 

Wypoczynkową) 

172 376681P 
Paproć ul. Promienista (od skrzyżowania ul. Krętej z ul. Promienistą do skrzyżowania z ul. 

Wypoczynkową) 

173 376682P Boruja Kościelna ul. Ogrodowa od drogi Wojewódzkiej  

174 376683P Boruja Kościelna odnogi ul. Ogrodowej 

175 376684P Boruja Kościelna od ul. Szkolnej 

176 376685P Boruja Kościelna od Chojnik w kierunku cmentarza w Borui Kościenej  

177 376686P Boruja Kościelna od ul. Szkolna do budynku nr 2 

178 376687P Boruja Kościelna od drogi Powiatowej ul. Cicha 

179 376688P Boruja Kościelna od drogi Wojewódzkiej 

180 376689P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376570P 

181 376690P Wytomyśl łącznik od drogi Publicznej nr 376521P 

182 376691P Boruja Kościelna od ul. Cichej 

183 376692P Boruja Kościelna od ul. Cichej 

184 376693P Boruja Kościelna ul. Chmielna i odnogi tej ulicy 

185 376694P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376585P 

186 376695P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376574P, 376576P 

187 376696P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376574P, 376576P 

188 376697P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376574P, 376576P 

189 376698P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376574P 

190 376699P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376575P 

191 376700P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376574P, 376576P 

192 376701P Boruja Kościelna od drogi Publicznej nr 376574P, 376576P 

193 376702P Boruja Nowa od drogi Publicznej nr 376587P do drogi Powiatowej 

194 376703P Boruja Nowa od drogi Powiatowej 

195 376704P Boruja Nowa od drogi Powiatowej 

196 376705P Boruja Nowa od drogi Publicznej nr 376573P  

197 376706P Boruja Nowa od drogi Publicznej nr 376579P do 376581P 

198 376707P Boruja Nowa od drogi Publicznej nr 376582P do końca Gminy 

199 376708P Boruja Nowa przedłużenie drogi Publicznej nr 376583P 

200 376709P Boruja Nowa przedłużenie drogi Publicznej nr 376581P 

201 376710P Boruja Nowa od drogi Publicznej nr 376587P poprzez 376581P do końca Gminy 

202 376711P Bukowiec ul. Błonie od drogi Wojewódzkiej ul. Kościelna 



 

203 376712P Bukowiec ul. Św. Marcina od drogi Wojewódzkiej ul. Kościelna 

204 376713P Bukowiec ul. Powstańców Wielkopolskich od drogi Wojewódzkiej ul. Kościelna 

205 376714P Chojniki od drogi Wojewódzkiej 

206 376715P Chojniki od drogi Publicznej nr 376571P, 376572P do drogi Wojewódzkiej 

207 376716P Chojniki od drogi Wojewódzkiej 

208 376717P Chojniki od drogi Publicznej nr 376599P 

209 376718P Cicha Góra od drogi Publicznej nr 376563P do drogi 376559P 

210 376719P Cicha Góra od drogi Publicznej 376559P do drogi Powiatowej  

211 376720P Cicha Góra od drogi Powiatowej do drogi Publicznej nr 376573P 

212 376721P Cicha Góra do drogi Publicznej nr 376562P 

213 376722P Cicha Góra od drogi Publicznej nr 376618P 

214 376723P Glinno od ul. Zbąszyńskiej tj. drogi Publicznej nr 376621P 

215 376724P Glinno os. Glińskie Góry od drogi Publicznej nr 376613P 

216 376725P Glinno - Przyłęk od drogi Publicznej nr 376524P 

217 376726P Glinno od drogi Publicznej nr 376533P 

218 376727P Glinno od drogi Publicznej nr 376533P, 376534P 

219 376728P Glinno od drogi Publicznej nr 376533P, 376534P 

220 376729P Glinno od drogi Publicznej nr 376533P 

221 376730P Glinno od drogi Publicznej nr 376533P oraz 376510P 

222 376731P Glinno od drogi Publicznej nr 376535P 

223 376732P Glinno od drogi Publicznej nr 376536P 

224 376733P Glinno od drogi Publicznej nr 376532P 

225 376734P Glinno od działki nr 252 w miejscowości Stary Tomyśl 

226 376735P Glinno od drogi Publicznej nr 376510P 

227 376736P Glinno od ul. 3-go Stycznia w miejscowości Nowy Tomyśl 

228 376737P Glinno ul. Grudniowa od drogi Publicznej nr 376510P 

229 376738P Glinno ul. Grudniowa od drogi Powiatowej w stronę Starego Tomyśla  

230 376739P Glinno ul. Marcowa (połaczenie ul. Sątopskiej z drogą Powiatową) 

231 376740P Glinno ul. Lipcowa - od ul. Sątopskiej do drogi Publicznej nr 376546P 

232 376741P Glinno ul. Lutowa od ul. T. Kościuszki do ul. Sątopskiej  

233 376742P Glinno ul. Majowa od ul. Lutowej 

234 376743P Glinno odnoga ul. Sątopskiej 

235 376744P Glinno odnoga drogi prowadzącej do Starego Tomyśla  

236 376745P Glinno odnoga drogi prowadzącej do Starego Tomyśla  



 

237 376746P Grubsko od drogi Publicznej nr 376592P 

238 376747P Grubsko od działki nr 106 

239 376748P Grubsko od działki nr 115 do drogi Publicznej nr 376598P 

240 376749P Grubsko od  drogi Publicznej nr 376598P 

241 376750P Grubsko od  drogi Publicznej nr 376598P 

242 376751P Grubsko od  drogi Publicznej nr 376598P 

243 376752P Grubsko od  drogi Publicznej nr 376595P 

244 376753P Jastrzębsko Stare od drogi Publicznej nr 376601P 

245 376754P Jastrzębsko Stare od działki nr 327 

246 376755P Jastrzębsko Stare od działki nr 305 

247 376756P Jastrzębsko Stare od drogi Publicznej nr 376603P 

248 376757P Jastrzębsko Stare od drogi Publicznej nr 376604P 

249 376758P Jastrzębsko Stare od drogi Powiatowej do działki nr 191 

250 376759P Jastrzębsko Stare od drogi Powiatowej do działki nr 191 

251 376760P Jastrzębsko Stare od drogi Wojewódzkiej 

252 376761P Jastrzębsko Stare ul. Nowa od drogi Wojewódzkiej 

253 376762P Jastrzębsko Stare ul. Kręta od drogi Wojewódzkiej 

254 376763P Jastrzębsko Stare od drogi Wojewódzkiej 

255 376764P Jastrzębsko Stare Plac Kościelny od drogi Wojewódzkiej 

256 376765P Jastrzębsko Stare ul. Rzemieślnicza od drogi Wojewódzkiej 

257 376766P Jastrzębsko Stare od drogi Wojewódzkiej 

258 376767P Kozie Laski od drogi Powiatowej  

259 376768P Paproć od drogi Wojewódzkiej 

260 376769P Paproć łącznik dróg Publicznych nr 376568P, 376569P 

261 376770P Paproć od drogi Publicznej nr 376569P 

262 376771P Paproć od drogi Publicznej nr 376568P 

263 376772P Paproć od drogi Publicznej nr 376568P 

264 376773P Paproć od drogi Publicznej nr 376514P 

265 376774P Paproć od drogi Publicznej nr 376514P 

266 376775P Paproć od drogi Wojewódzkiej 

267 376776P Paproć od drogi Wojewódzkiej do drogi Publicznej nr 376619P, 376620P 

268 376777P Paproć od drogi Publicznej nr 376619P, 376620P 

269 376778P Paproć od drogi Publicznej nr 376619P, 376620P 

270 376779P Paproć od drogi Publicznej nr 376619P, 376620P 



 

271 376780P Paproć od drogi Publicznej nr 376619P, 376620P 

272 376781P Paproć od drogi Publicznej nr 376619P, 376620P 

273 376782P Paproć przedłużenie ul. Wypoczynkowej 

274 376783P Przyłęk od drogi Publicznej nr 376542P do drogi Publicznej nr 376541P 

275 376784P Przyłęk od drogi Publicznej nr 376615P 

276 376785P Przyłęk od drogi Publicznej nr 376543P 

277 376786P Przyłęk od drogi Publicznej nr 376524P 

278 376787P Przyłęk od drogi Publicznej nr 376524P 

279 376788P Róża od Drogi Publicznej nr 376547P oraz od działki nr 204 

280 376789P Nowa Róża od drogi Publicznej nr 376547P 

281 376790P Nowa Róża od drogi Powiatowej 

282 376791P Sątopy ul. Kościelna - od Drogi Powiatowej  

283 376792P Sątopy ul. Polna od ul. Dworcowej do ul. Kościelnej  

284 376793P Sątopy ul. Leśnej od ul. Szkolnej 

285 376794P Sątopy ul. Ogrodowa od ul. Leśnej do ul. Nowotomyskiej  

286 376795P Sątopy od ul. Kościelnej  

287 376796P Sątopy od działki nr 462 oraz dr Publicznej 376545P 

288 376797P Sątopy ul. Krótka od ul. Nowotomyskiej 

289 376798P Sątopy ul. Przemysłowa od ul. Dworcowej 

290 376799P Sątopy od ul. Nowotomyskiej 

291 376800P Sątopy od drogi Publicznej nr 376545P do drogi Publicznej nr 376546P 

292 376801P Sątopy od drogi Publicznej nr 376545P do drogi Publicznej nr 376546P 

293 376802P Sątopy od drogi Publicznej nr 376546P 

294 376803P Sątopy od drogi Publicznej nr 376546P 

295 376804P Sękowo od drogi Publicznej nr 376610P 

296 376805P Sękowo od drogi Publicznej nr 376610P 

297 376806P Sękowo od drogi Wojewódzkiej  

298 376807P Sękowo od drogi Publicznej nr 376606P 

299 376808P Sękowo od drogi Publicznej nr 376603P 

300 376809P Sękowo od drogi Wojewódzkiej oraz od drogi Publicznej nr 376603P 

301 376810P Sękowo od drogi Publicznej nr 376541P 

302 376811P Sękowo od drogi Publicznej nr 376541P 

303 376812P Sękowo od drogi Publicznej nr 376541P 

304 376813P Sękowo od drogi Publicznej nr 376541P 



 

305 376814P Sękowo od drogi Publicznej nr 376541P 

306 376815P Stary Tomyśl od drogi Publicznej nr 376533P do drogi Publicznej nr 376538P 

307 376816P Stary Tomyśl ul. Dębowa od drogi Powiatowej 

308 376817P Stary Tomyśl od drogi Publicznej nr 376537P 

309 376818P Stary Tomyśl od drogi Publicznej nr 376545P 

310 376819P Stary Tomyśl od drogi Publicznej nr 376528P 

311 376820P Szarki od drogi Publicznej nr 376590P 

312 376821P Szarki od drogi Publicznej nr 376590P 

313 376822P Wytomyśl ul. Parkowa ioraz od ul. Parkowej 

314 376823P Wytomyśl łącznik od drogi Publicznej nr 376522P 

                                                                                                                                                                    "



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  "załącznik nr 137 

Miasto i Gmina Ostrzeszów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 828029P Kotowskie-Szklarka Przygodzka 

2 828030P Lubeszczyk- Bledzianów- Niedźwiedź- Siedlików 

3 828031P Bledzianów - Ostrzeszów 

4 828032P Niedźwiedź- Marydół- Myje 

5 828033P Rojów- Olszyna- Żyrów 

6 828034P Olszyna PGR - Rogaszyce 

7 828035P Parzynów - Rogaszyce 

8 828036P Kochłowy- Parzynów  

9 828037P Korpysy- Myje 

10 828038P Żyrów- Królewskie 

11 828039P Ostrzeszów-Tokarzew 

12 828040P Korpysy- Przedborów 

13 828041P Ostrzeszów- Malinów- Mikorzyn 

14 828042P Kochłowy-Mikorzyn 

15 828043P Rogaszyce- Żyrów 

16 828044P Rogaszyce- Malinów  

17 828045P Olszyna - Mostki 

18 828046P Okole- Rojów 

19 828047P Szklarka Myśln.- Bierzów 

20 828048P Rojów- Meszyny- Marcinki 

21 828049P Lubeszczyk- Gęstwa- Rojów 

22 828050P Rojów ul. Piaski 

23 828051P Ostrzeszów Kąpielowa-Taborek 

24 828052P Rogaszyce-Parcela 

25 828053P Żyrów - Rogaszyce 

26 828054P Rogaszyce 

27 828055P Rogaszyce- Myjomice 

28 828056P Kochłowy - Żródelnia 



 

29 828057P Kochłowy- Domanin 

30 828058P Turze - Domanin 

31 828059P Kochłowy wieś 

32 828060P Kochłowy Dwór - Turze 

33 828061P Ostrzeszów, ul. Wieluńska - Pustkowie.- Wyg. Tokarska 

34 828062P Pustkowie- Godziętowy 

35 828063P Pustkowie Ostra Góra do dr. wojew. 

36 828064P Pustkowie Ostra Góra 

37 828065P Pustkowie Szyszki 

38 828066P Zajączki - Ostrzeszów 

39 828067P Podlasie - Pustkowie 

40 828068P Rogaszyce - Wiązownia 

41 828069P Królewskie- Tokarzew 

42 828070P Myje - Kuźniki 

43 828071P Marydół - Marydół Huta 

44 828072P Lisówka -Marydół 

45 828073P Kuźniki - Marydół Leśn. 

46 828074P Marydół - Rejmanka 

47 828075P Kozły wieś 

48 828076P Niedźwiedź wieś 

49 828077P Łopaty- Pustk. Komorowskie 

50 828078P Korpysy - Huby Siedlikowskie 

51 828079P Korpysy - Pustkowie Komorowskie 

52 828080P Korpysy-Huby Siedl.- Jaźwiny 

53 828081P Zajączki-Huby Zajączk.- Kamola 

54 828082P Oś. Rejmanka 

55 828083P Siedlików - Przedborów 

56 828084P Siedlików- Huby Zaj.- Zajączki 

57 828085P Kuźniki - Aniołki  

58 828086P Aniołki - Gęstwa 

59 828087P Szklarka Przyg. - Antoniewo 

60 828088P Szklarka Przyg. Kolonia - Bledzianów 

61 828089P Szklarka Przyg.- Krupa 

62 828090P Szklarka Przyg. Kolonia - Lubeszczyk 



 

63 828091P Szklarka Przyg.- Pustkowie 

64 828092P Szklarka Myśl. - Jezioro 

65 828093P Kotowskie - Jesiona - Szklarka Przyg. 

66 828094P Kotowskie wieś 

67 828095P Kotowskie - Krupa  

68 828096P Potaśnia wieś 

69 828097P Myje - Pustkowie - Potaśnia 

70 828098P Lubeszczyk 

71 828099P Siedlików - Huby Siedl. obok cmentarza 

72 828100P Jesiona - RSP Jutrzenka 

73 828101P Lubeszczyk 

74 828102P Lubeszczyk - Jesiona 

75 828103P Myje do Lasu Klasztornego 

76 828104P Kotowskie 

77 828105P Szklarka Przyg. Kolonia - Lubeszczyk 

78 828106P Rogaszyce - Hanobry 

79 828107P Szklarka Myśln.  kier. Myji 

80 828108P Niedźwiedź 

81 828109P Kuźniki w kier. Wojcieszaka 

m. Ostrzeszów 

82 828110P Aleja Wolności 

83 828111P Adama Asnyka 

84 828112P Kamila Baczyńskiego 

85 828113P Jana Kazimierza 

86 828114P Boczna 

87 828115P Bohaterów Monte Casino 

88 828116P Plac Borek 

89 828117P Brzozowa 

90 828118P Francuska 

91 828119P Bukowa 

92 828120P Ceglarska 

93 828121P Chmielna  

94 828122P Bolesława Chrobrego 

95 828123P Cicha 



 

96 828124P Cisowa 

97 828125P Stanisława Czernika 

98 828126P Marii Dąbrowskiej 

99 828127P Dębowa  

100 828128P Stanisława Duboisa 

101 828129P Dworcowa 

102 828130P Farna 

103 828131P Angielska 

104 828132P Gajowa 

105 828133P Garncarska 

106 828134P Jana III Sobieskiego 

107 828135P Władysława Grabskiego 

108 828136P Graniczna 

109 828137P Belgijska 

110 828138P Harcerska 

111 828139P Anny Jagiellonki 

112 828140P Aleksandra Jagiellończyka 

113 828141P Kazimierza Jagiellończyka 

114 828142P Władysława Jagiełły 

115 828143P Zamkowa 

116 828144P Jaworowa 

117 828145P Jodłowa  

118 828146P Kaliska 

119 828147P Kamienna 

120 828148P Aleksandra Kamińskiego 

121 828149P Plac Kazimierza Wielkiego 

122 828051P Kąpielowa  

123 828150P Klasztorna 

124 828151P Klonowa 

125 828152P Jana Kochanowskiego 

126 828153P Świętego Maksymiliana Marii Kolbego 

127 828154P Kolejowa  

128 828155P Marii Konopnickiej 

129 828156P Tadeusza Kościuszki 



 

130 828157P Aleksandra Kowalskiego 

131 828158P Ignacego Krasickiego 

132 828159P Krańcowa 

133 828160P Królowej Bony 

134 828161P Królowej Jadwigi 

135 828162P Krótka 

136 828163P Władysława IV Wazy 

137 828164P Marii Kurzawskiej „Anki” 

138 828165P Kwiatowa 

139 828166P Łaziebna 

140 828167P Władysława Łokietka 

141 828168P 1-ego Maja 

142 828169P Olgi i Aleksandra Małkowskich 

143 828170P Floriana Marciniaka 

144 828171P Adama Mickiewicza 

145 828172P Mieszka I 

146 828173P Świętego Mikołaja 

147 828174P Młyńska  

148 828175P Mostowa 

149 828176P Niezłomnych 

150 828177P Norweska 

151 828178P Nowa 

152 828179P Okrężna 

153 828180P Stefana Okrzei 

154 828181P Jana Olbrachta 

155 828182P Olgierda 

156 828183P Elizy Orzeszkowej 

157 828184P Ignacego Paderewskiego 

158 828185P Piaskowa 

159 828186P Profesora Arkadiusza Henryka Piekary 

160 828187P Józefa Piłsudskiego 

161 828188P Pocztowa 

162 828189P Podgórna 

163 828190P Podmiejska 



 

164 828191P Polna 

165 828192P Poprzeczna 

166 828193P Bolesława Prusa 

167 828194P Przełajowa 

168 828195P Przemysłowa 

169 828196P Przesmyk 

170 828197P Barbary Radziwiłłówny 

171 828198P Zygmunta Starego 

172 828199P Władysława Reymonta 

173 828200P Różana 

174 828201P Plac Rynek 

175 828202P Duńska 

176 828203P Sąsiedzka 

177 828204P Sienna 

178 828205P Henryka Sienkiewicza 

179 828206P Plac Henryka Sienkiewicza 

180 828207P Generała Władysława Sikorskiego 

181 828208P Skautów 

182 828209P Składowa 

183 828210P Skryta 

184 828211P Słoneczna 

185 828212P Sosnowa 

186 828213P Spokojna 

187 828214P Sportowa 

188 828215P Stara Droga 

189 828216P Plac Stawek 

190 828217P Stawowa 

191 828218P Stodolna 

192 828219P Strumykowa 

193 828220P 21-go Stycznia 

194 828221P Szarych Szeregów 

195 828222P Bolesława Śmiałego 

196 828223P Świerkowa 

197 828224P Targowa 



 

198 828225P Tęczowa 

199 828226P Topolowa 

200 828227P Towarowa 

201 828228P Władysława Warneńczyka 

202 828229P Warszawska 

203 828230P Wąska 

204 828231P Wiejska 

205 828061P Wieluńska 

206 828232P Wierzbowa 

207 828233P Wiosny Ludów 

208 828234P Witosa 

209 828235P Włoska 

210 828236P Wodna 

211 828237P Wrzosowa 

212 828238P Zaułek 

213 828239P Aleksandra Zawadzkiego  

214 828240P Zawiszy Czarnego 

215 828241P Ziemowita 

216 828242P Zielona 

217 828243P Jerzego Zubrzyckiego 

218 828244P Zuchów 

219 828245P Wakacyjna 

220 828246P Biwakowa 

221 828247P Zygmunta Augusta 

222 828248P Zygmunta Starego 

223 828249P Stefana Żeromskiego 

224 828250P Piastowska 

225 828251P Powstańców Wielkopolskich 

                                                                                                                                                                   "



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 154 

Gmina Przykona 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 656525P granica gminy - Sarbice (droga powiatowa 4506P) 

2 656526P Laski (droga krajowa 72) - Kaczki Plastowe (droga powiatowa) 

3 656527P Gąsin (droga powiatowa 4500P) - Przykona (droga krajowa 72) 

4 656528P Przykona (droga krajowa 72) ul. Szkolna - Psary (droga gminna 656540P) ul. Sportowa 

5 656529P Posoka (droga powiatowa 4485P) - Ewinów (droga krajowa 72) 

6 656530P Sarbice - Radyczyny (droga powiatowa 4506P) 

7 656531P Bądków Pierwszy (droga powiatowa 4497P) - Boleszczyn (droga powiatowa 4502P) 

8 656532P Boleszczyn (droga powiatowa 4502P) - granica gminy 

9 656533P Gajówka (granica gminy) - Psary (droga gminna 656528P) ul. Wiatraczna 

10 656534P Józefina - Aleksandrów 

11 656535P Wspólne - Aleksandrów 

12 656536P Słomów Kościelny (droga powiatowa 4506P) - Trzymsze (droga gminna 656529P) 

13 656537P Dąbrowa (droga powiatowa 4506P) - Trzymsze (droga gminna 656529P) 

14 656538P Wichertów (droga krajowa 72) - Smulsko (droga krajowa 72) 

15 656539P Żeroniczki (droga powiatowa 4497P) - Bądków Drugi (droga gminna 656532P) 

16 656540P Psary (droga gminna 656528P) - Dąbrowa (droga powiatowa 4506P) 

17 656541P Rogów (droga gminna 656526P) - Kaczki Średnie (droga gminna 6635754P) 

18 656542P Rogów(droga krajowa 72) - Kaczki Średnie (droga gminna 663574P) 

19 656543P Przykona - Kaczki Plastowe  

20 656544P Przykona ul. Błękitna 

21 656545P Olszówka - DK72 

 

                                                                                                                                                                      "



 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 155 

Miasto Puszczykowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 331000P ul. Poznańska 

2 331001P ul. Podleśna 

3 331002P ul. Łąkowa 

4 331003P ul. Klonowa 

5 331004P ul. Różana 

6 331005P ul. Jasna 

7 331006P ul. Lipowa 

8 331007P ul. Owocowa 

9 331008P ul. Źródlana 

10 331009P ul. Rządowa 

11 331010P ul. Kwiatowa 

12 331011P ul. Miodowa 

13 331012P ul. Cienista 

14 331013P ul. Wiosenna 

15 331014P ul. Słoneczna 

16 331015P ul. Jodłowa 

17 331016P ul. Wierzbowa 

18 331017P ul. Robocza 

19 331018P ul. Zielona 

20 331019P ul. Działkowa 

21 331020P ul. Podgórna 

22 331021P ul. Posadzego 

23 331022P ul. Kościelna 

24 331023P ul. Akacjowa 

25 331024P ul. Sosnowa 

26 331025P ul. Nowa 

27 331026P ul. Wąska 



 

28 331027P ul. Strażacka 

29 331028P ul. Ogrodowa 

30 331029P ul. Magazynowa 

31 331030P ul. Topolowa 

32 331031P ul. Wodziczki 

33 331032P ul. Dąmbskiej 

34 331033P ul. Rynek 

35 331050P ul. Chrobrego 

36 331051P ul. Kopernika 

37 331052P ul. Powstańców Wielkopolskich 

38 331053P ul. Piaskowa 

39 331054P ul. Kosińskiego 

40 331055P ul. Piesza 

41 331056P ul. Andersonów 

42 331057P ul. Żupańskiego 

43 331058P ul. Pułaskiego 

44 331059P ul. Langego 

45 331060P ul. Kasztanowa 

46 331061P ul. Marcinkowskiego 

47 331062P ul. Kasprowicza 

48 331063P ul. Brzozowa 

49 331064P ul. Libelta 

50 331065P ul. Zaułek 

51 331066P ul. Zacisze 

52 331067P ul. Reja 

53 331068P ul. Parkowa 

54 331069P ul. Wydmowa 

55 331070P ul. Przyszkolna 

56 331071P ul. Świerkowa 

57 331072P ul. Łukaszewicza 

58 331073P ul. Wawrzyniaka 

59 331074P ul. Jackowskiego 

60 331075P ul. Gwarna 

61 331076P ul. Leśna 



 

62 331077P ul. Gajowa 

63 331078P ul. Odskok 

64 331079P ul. Mazurska 

65 331080P ul. Pomorska 

66 331081P ul. Grunwaldzka 

67 331082P ul. Bałtycka 

68 331083P ul. Reymonta 

69 331084P ul. Słowackiego 

70 331085P ul. Mickiewicza 

71 331086P ul. Spokojna 

72 331087P ul. Fiedlera 

73 331088P ul. Helska 

74 331089P u. Wiązowa 

75 331090P ul. Tenisowa 

76 331100P ul. 3-Maja 

77 331101P ul. Nowowiejskiego 

78 331102P ul. Norwida 

79 331103P ul. Środkowa 

80 331104P ul. Niepodległości 

81 331105P ul. Nizinna 

82 331106P ul. Nowe Osiedle 

83 331107P ul. Niezłomnych 

84 331108P ul. Kosynierów Miłosławskich 

85 331109P ul. Śląska 

86 331110P ul. Dąbrowskiego 

87 331111P ul. Radosna 

88 331112P ul. Konopnickiej 

89 331113P ul. Berwińskiego 

90 331114P ul. Bema 

91 331115P ul. Kraszewskiego 

92 331116P ul. Narcyzowa 

93 331117P ul. Tulipanowa 

94 331118P ul. Fiołkowa 

95 331119P ul. Słowicza 



 

96 331120P ul. Jaskółcza 

97 331121P ul. Niwka Stara 

98 331123P ul. Jastrzębia 

99 331124P ul. Kochanowskiego 

100 331125P ul. Grochowa 

101 331126P ul. Sokoła 

102 331127P ul. Wspólna 

103 331128P ul. Czarna 

104 331129P ul. Solskiego 

105 331130P ul. Matejki 

106 331131P ul. Moniuszki 

107 331132P ul. Kościuszki 

108 331133P ul. Wyspiańskiego 

109 331134P ul. Prusa 

110 331135P ul. Graniczna 

111 331150P ul. Sobieskiego 

112 331151P ul. Dębowa 

113 331152P ul. Krzywa 

114 331153P ul. Krańcowa 

115 331154P ul. Jałowcowa 

116 331155P ul. Cicha 

117 331156P ul. Jaworowa 

118 331157P ul. Bukowa 

119 331158P ul. Klasztorna 

120 331159P ul. Kręta 

121 331160P ul. Urocza 

122 331161P ul. Zapłaty 

123 331162P ul. Przy Murze 

124 331163P ul. Studzienna 

125 331164P ul. Stroma 

126 331165P ul. Czarnieckiego 

127 331166P ul. Gliniana 

128 331167P ul. Grzybowa 

129 331168P ul. Wrzosowa 



 

130 331169P ul. Morenowa 

131 331170P ul. Boczna 

132 331171P ul. Rolna 

133 331172P ul. Krótka 

134 331173P ul. Polna 

135 331174P ul. Gołębia 

136 331175P ul. Pszeniczna 

137 331176P ul. Żytnia 

138 331177P ul. Zalesie 

139 331178P ul. Żwirowa 

140 331179P ul. Jarosławska 

141 331180P ul. Chabrowa 

142 331181P ul. Makowa 

143 331182P ul. Na Skarpie 

144 331183P ul. Myśliwska 

145 331184P ul. Miętowa 

146 331185P ul. Rumiankowa 

147 331186P ul. Azaliowa 

148 331187P ul. Lodowcowa 

149 331201P ul. Sowia    

150 331202P ul. Hotelowa 

151 331203P ul. Jeździecka  

152 331204P ul. Sielankowa 

 

                                                                                                                                                                  "



 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  "załącznik nr 156 

Gmina i Miasto Pyzdry 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 408011P Pyzdry - gr.miasta -gr. gminy (Gorazdowo) 

2 408012P Ciemierów Kolonia - Ruda Komorska 

3 408013P Pietrzyków -Ksawerów -gr. gminy (Borkowo) 

4 408014P Wrąbczynek - Białobrzeg - Królewiny 

5 408015P Wrąbczynkowskie Holendry - Białobrzeg 

6 408016P Wrąbczynkowskie Holendry - Zdżary 

7 408017P Dolne Grądy - Górne Grądy - gr. gminy Koszelewska Łąka 

8 408018P Ciemierów Kolonia - Lisewo 

9 408019P Zapowiednia - Trzcianki 

10 408020P Pyzdry - Walga -Królewiny 

11 408021P Ciemierów Kolonia - Górne Grądy 

12 408022P Ciemierów Kolonia - Janowska Kolonia – gr. gminy (Wierzchy) 

13 408023P Tłoczyzna - Baraniec - dr. woj. 442 

14 408024P Kolonia Lisewska - Ciemierów 

15 408025P Olsz - wał 

16 408026P Dolne Grądy - Lisewska Kolonia 

17 408027P Ruda Komorska – Grady Dolne – Ciemierów Kolonia 

18 408028P od drogi powiatowej nr 2901P - Zapowiednia 

19 408029P Rataje - (kier. północ) - jezioro Borkowo - Ksawerów (do drogi powiat.) 

20 408033P (od DW 466) Kolonia Pietrzyków - Kolonia Pietrzyków (wał ppow.) 

21 408036P Wrąbczynkowskie Holendry - Białobrzeg Ratajski 

22 408041P Kruszyny - Kruszyny 

23 408043P Modlica - Ruda Komorska 

24 408044P Łupice - Lisewo 

25 408045P Ruda Komorska - Lisewo 

26 408046P Lisewo - Lisewo 

27 408048P Białobrzeg - Białobrzeg łąki 

m. Pyzdry 



 

28 408050P ul. Cmentarna 

29 408051P ul. Daszyńskiego 

30 408052P ul. Dąbrowskiej 

31 408053P ul. Dworcowa 

32 408054P ul. Farna 

33 408055P ul. FIisa 

34 408056P ul. Głowackiego 

35 408057P ul. Konopnickiej 

36 408058P ul. Krótka 

37 408059P ul. Magistracka 

38 408060P ul. Matejki 

39 408061P ul. Mickiewicza 

40 408062P ul. Miłosławska 

41 408063P ul. Nadrzeczna 

42 408064P ul. Niecała 

43 408065P ul. Nowoogrodowa 

44 408066P ul. Ogrodowa 

45 408067P ul. Orzeszkowej 

46 408068P ul. Polna 

47 408069P ul. Prusa 

48 408070P ul. Słowackiego 

49 408071P ul. Staszica 

50 408072P ul. Szkolna 

51 408073P ul. Targowa 

52 408074P ul. Tuwima 

53 408075P ul. Wąska 

54 408076P ul. Winnica 

55 408077P ul. Wymysłowska 

56 408078P ul. Zwierzyniec 

57 408079P ul. Żeromskiego 

58 408080P ul. Zamkowa 

59 408081P ul. Kilińskiego 

60 408082P ul. Kościuszki 

61 408083P ul. Sienkiewicza 



 

62 408084P plac Sikorskiego 

63 408085P ul. 11 Listopada 

64 408086P ul. Rynek 

65 408087P ul. Bolesława Pobożnego 

66 408088P ul. 3 maja 

67 408089P ul. Jana Pawła II 

68 408091P ul. Leszka Czarnego 

69 408092P ul. Poznańska 

70 408093P ul. Taczanowskiego 

71 408094P ul. Kaliska 

72 408095P ul. Władysława Łokietka 

73 408096P ul. Asnyka 

74 408097P bez nazwy - dochodzi do ul. Bolesława Pobożnego 

75 408098P ul. Kochanowskiego 

76 408099P ul. Brzechwy 

                                                                                                                                                                  "



 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  "załącznik nr 157 

Miasto Rakoniewice 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 540515P Stodolsko– Rostarzewo– Cegielsko– Zdrogowo– Adolfowo– Łąkie– Łąkie Nowe– Rakoniewice 

2 569021P Tłoki – Głodno 

3 569018P Wola Dąbrowiecka – Głodno 

4 540516P Barłożnia Gościeszyńska – Głodno – Rakoniewice 

5 540517P Komorówko – Głodno 

6 569022P Tłoki Nowe do drogi 540515P – Stodolsko do drogi 540516P 

7 569027P Tłoki – Rostarzewo 

8 569026P Tłoki – Cegielsko – Rakoniewice 

9 540518P Łąkie – Biedaszkowo – Łąkie Nowe – Tarnowa 

10 540519P Kuźnica Zbąska – Aleksandrowo 

11 540520P Kuźnica Zbąska – Boruja Nowa 

12 540521P droga 540519P - Kuźnica Zbąska – Jabłka 

13 540522P Jabłka – droga 540523P – droga 540520P 

14 540523P Kuźnica Zbąska – droga 540521P – droga 540522P – Wola Jablońska 

15 540524P 
granica gminy – droga powiatowa Jabłonna - Nowy Tomyśl – droga gminna 540523P – do drogi 

powiatowej Jabłonna - Kuźnica Zbąska 

16 540525P droga powiatowa Jabłonna - Nowy Tomyśl – Czarna Wieś – droga 540526P – Blinek – Wioska 

17 540526P Kąkolewo – Jabłonna 

18 540527P Blinek – Jabłonna 

19 540528P Czarna Wieś – Blinek 

20 540529P Komorówko – droga powiatowa Jabłonna - Kuźnica Zbąska 

21 540530P droga powiatowa Jabłonna – Kuźnica Zbąska – Błońsko 

22 540531P Komorówko – Wola Dąbrowiecka 

23 540532P droga 540531P – Błońsko – Barłożnia Wolsztyńska 

24 540533P Gola – droga 540515P – Stodolsko 

25 540534P  Komorówko – Wioska 

26 540535P Gola – Wioska 

27 540536P  Gola – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Gnin 



 

28 540537P droga 540535P – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna 

29 540538P droga 540536P – do drogi powiatowej Rakoniewice – Gola 

30 540539P droga540536P – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Goździn – droga krajowa 32 

31 540540P Gnin droga 540541P – droga 540539P 

32 540541P droga 540539P – droga 540540P – droga krajowa 32 

33 540542P droga 540541P – Goździn 

34 540543P Ujazd – droga powiatowa Zielęcin – Grodzisk – tory kolejowe – droga krajowa 32 

35 540544P droga powiatowa Zielęcin – Grodzisk – Rataje 

36 540545P droga 540543P – Rataje 

37 540546P droga powiatowa Rataje – Ruchocice – Augustowo 

38 540547P droga powiatowa Narożniki – Narożniki Małe – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna 

39 540548P Narożniki – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Goździn 

40 540549P droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Goździn 

41 540550P droga 540549P – do drogi 540551P 

42 540551P Goździn – droga 540550P – Rakoniewice 

43 540552P droga krajowa 32 – Drzymałowo – Gradowice 

44 540553P Drzymałowo – Rakoniewice 

45 565531P Tuchorza Stara – droga gminna 565533P do drogi wojewódzkiej Wolsztyn – Nowy Tomyśl 

46 565533P Tuchorza Nowa droga gminna 565531P do ul. Ruchocki Młyn 

47 565532P Boruja do drogi wojewódzkiej Wolsztyn – Nowy Tomyśl 565532P 

48 540554P Tuchorza Nowa do drogi 565532P – Kuźnica Zbąska 

49 540555P Tarnowa – Terespol – Siekówko 

50 540556P Od drogi gminnej 540537P przez drogę powiatową 2755P do lasu 

51 540557P Od DK 32 przy Bonduelle w kierunku Augustowa 

52 540558P Od DK 32 w lesie w kierunku do Augustowa 

53 540559P Od DK 32 w kierunku do pól 

54 540560P Od DK przy BP w kierunku pól 

55 540561P Od DK 32 przy krzyżu w kierunku pól 

56 565562P od DK 32 w lesie w kierunku do m. Józefin 

57 565563P od DK 32 za lasem w kierunku do m. Stodolsko jadąc z m. Rakoniewice 

58 565564P Od DK 32 w kierunku do posesji 

59 540565P Od DK 32 przy firmie transportowej w kierunku do m. Stodolsko 

60 540566P Od DK 32 przy Kórnikach w kierunku do m. Stodolska 

m. Rakoniewice 



 

61 544002P ul. Mickiewicza 

62 544009P ul. Browarna 

63 544010P ul. Cmentarna 

64 544001P ul. Czereśniowa 

65 544002P ul. Doktora Kocha 

66 544011P ul. Doktora Kamińskiego 

67 544012P ul. Dębowa 

68 544013P ul. Dworcowa 

69 544014P ul. Garbary 

70 544000P ul. Generała Sikorskiego 

71 544000P ul. Sienkiewicza 

72 544015P ul. Jana Kazimierza 

73 544016P ul. Kościelna 

74 544017P ul. Kolejowa 

75 544015P ul. Kostki 

76 544014P ul. Kusocińskiego 

77 544003P ul. Księdza Dadaczyńskiego 

78 544002P ul. Leśna 

79 544018P ul. Malinowa 

80 544004P ul. Rożka 

81 544019P ul. Ogrodowa 

82 544013P Osiedle Drzymały 

83 544020P Osiedle Parkowe 

84 544019P ul. Piaskowa 

85 544021P ul. Piekary 

86 544016P Plac Powstańców Wielkopolskich 

87 544022P ul. Polna 

88 544023P ul. Różana 

89 544005P ul. Rzemieślnicza 

90 544024P ul. Słoneczna 

91 544006P ul. Słowackiego 

92 544014P ul. Starowolsztyńska 

93 544025P ul. Strzelecka 

94 544026P ul. Szkolna 



 

95 544000P ul. Reymonta 

96 544016P ul. Wolsztyńska 

97 544011P ul. 5 stycznia 

98 544001P ul. Brzoskwiniowa 

99 544008P ul. Tetmajera 

100 544027P ul. Generała Bema 

101 544028P ul. Iwaszkiewicza 

102 544029P ul. Jasińskiego 

103 544030P ul. Kochanowskiego 

104 544031P ul. Prusa 

105 544032P ul. Francuszkiewicza 

106 544033P ul. Przemysłowa 

107 544034P ul. Wiatrakowa 

108 544035P ul. Sportowa 

109 544060P ul. Wiśniowa 

110 544061P ul. Kostrzewskiego 

111 544062P ul. Księdza Gregora 

112 544063P ul. Wielichowska 

m. Rostarzewo 

113 544036P Osiedle Żegockiego 

114 544037P ul. Rzemieślnicza 

115 544038P ul. Ogrodowa 

116 544039P ul. Leśna 

117 544040P ul. Słoneczna 

118 544041P ul. Spokojna 

119 544042P ul. 3 maja 

120 544043P ul. Strzelecka 

121 544044P ul. Dworcowa 

122 544045P ul. Łąkowa 

123 544046P ul. Wyzwolenia 

m. Jabłonna 

124 544047P ul. Ogrodowa 

125 544048P ul. Szkolna 

126 544049P ul. Św. Michała 



 

127 544050P ul. Leśna 

128 544051P ul. Polna 

129 544052P ul. Krótka 

130 544053P ul. Brzozowa 

131 544064P ul. Piaskowa 

132 544065P ul. Różana 

m. Ruchocice 

133 544054P ul. Ogrodowa 

134 544055P ul. Lipowa 

135 544056P ul. Słoneczna 

136 544057P ul. Zbożowa 

137 544058P ul. Powstańców Wielkopolskich 

138 544059P ul. Kolejowa 

                                                                                                                                                                   "



 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 4541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.01.2022 r. 

  "załącznik nr 158 

Gmina i Miasto Raszków 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 782527P Raszków- Skrzebowa - Bieganin 

2 782528P Raszków - Bieganin 

3 782529P Bieganin śródpolna 

4 782530P Skrzebowa śródpolna 

5 782531P Moszczanka - Szczurawice 

6 782532P Skrzebowa Wieś 

7 782533P Skrzebowa - Głogowa 

8 782534P Skrzebowa - Bieganin 

9 782535P Skrzebowa - Pustkowie 

10 782536P Skrzebowa - Biniew 

11 782537P Głogowa do drogi Raszków- Bieganin 

12 782538P Głogowa - Bieganin 

13 782539P Raszków - Głogowa 

14 782540P Głogowa - Józefów 

15 782541P Józefów - Głogowa 

16 782542P Drogosław - Głogowa 

17 782543P Drogosław - Las 

18 782544P Głogowa - Las 

19 782545P Głogowa Wieś 

20 782546P Bieganin - Górzenko 

21 782547P Bieganin – Grudzielec Nowy 

22 782548P Bieganin – Górzenko 2 

23 782549P Bieganin  śródpolna 

24 782550P Bieganin – Korytnica Las 

25 782551P Korytnica - Głogowa 

26 782552P Korytnica - Ligota 

27 782553P Grudzielec Nowy - Korytnica 

28 782554P Grudzielec Nowy - Bieganin 



 

29 782555P Grudzielec śródpolna 

30 782556P Grudzielec śródpolna 

31 782557P Grudzielec - Nowa Wieś 

32 782558P Grudzielec - Bronów 

33 782559P Grudzielec – Grudzielec Nowy 

34 782560P Grudzielec - Bronów 

35 782561P Grudzielec Nowy -śródpolna 

36 782562P Ligota - Korytnica 

37 782563P Korytnica – Las1 

38 782564P Korytnica – Las2 

39 782565P Korytnica - Ligota 

40 782566P Ligota - Korytnica 

41 782567P Ligota  śródpolna 

42 782568P Ligota  ul. Sportowa 

43 782569P Ligota- ul. Krotoszyńska 

44 782570P Ligota ul. Przedszkolna 

45 782571P Ligota ul. Polna 

46 782572P Ligota ul. Bugajska 

47 782573P Ligota ul. Krańcowa 

48 782574P Bugaj - Trzebowa 

49 782575P Bugaj - Las 

50 782576P Bugaj Osiedle 

51 782577P Bugaj - Koźminiec 

52 782578P Bugaj - Koryta 

53 782579P Ligota - Koryta 

54 782580P Ligota ul. Łąkowa 

55 782581P Koryta śródpolna 

56 782582P  Ligota ul. Leśna 

57 782583P Koryta - Trzebowa 

58 782584P Koryta śródpolna 

59 782585P Koryta Wieś 

60 782586P Ligota śródpolna 

61 782587P Ligota - Koryta 

62 782588P Ligota – ul. Północna 



 

63 782589P Moszczanka - Rąbczyn 

64 782590P Moszczanka - Skrzebowa 

65 782591P Moszczanka –do ujęcia wody 

66 782592P Szczurawice - Szczury 

67 782593P Szczurawice - Szczury 

68 782594P Moszczanka - Skrzebowa 

69 782595P Raszków - Orpiszew 

70 782596P Drogosław śródpolna 

71 782597P Drogosław śródpolna 

72 782598P Przybysławice – Janków Zal. 

73 782599P Raszków - Walentynów 

74 782600P Niemojewiec - Przybysławice 

75 782601P Niemojewiec – Walentynów - Drogosław 

76 782602P Walentynów – Janków Zal - Baszyny 

77 782603P Janków Zal. - Baszyny 

78 782604P Janków Zal. - Cegły 

79 782605P Janków Zal. - Janów 

80 782606P Korytnica śródpolna 

81 782607P Janków Zal. - Daniszyn 

82 782608P Janków Zal. - Niemojewiec 

83 782609P Janków Zal - Sulisław 

84 782610P Przybysławice - Rąbczyn 

85 782611P Rąbczyn - Lewkowiec 

86 782612P Janków Zal  Osiedle 

87 782613P Rączyn śródpolna 

88 782614P Sulisław - Zalesie 

89 782615P Rąbczyn śródpolna 

90 782616P Niemojewiec - Sulisław 

91 782617P Grudzielec - Borowiec 

92 782618P Rąbczyn – Przybysławice - Niemojewiec 

93 782619P Jelitów - Rąbczyn 

94 782620P Rąbczyn - Lewkowiec 

95 782621P Jaskółki - Las 

96 782622P Niemojewiec - Pogrzybów 



 

97 782623P Jaskółki - Przybysławice 

98 782624P Jaskółki - Osiedle 

99 782625P Radłów – Lamki ul. Lamkowa 

100 782626P Radłów – Lamki  ul. Polna 

101 782627P Jelitów – Rączyn - Lewków 

102 782628P Radłów - Zacharzew 

103 782629P Radłów –Świeligów ul. Skośna 

104 782630P Radłów – Lamki  ul. Żwirowa 

105 782631P Radłów Osiedle ul Nowa 

106 782632P Radłów Osiedle (ul. Leśna) 

107 782633P Janków Zal. - Cegły 

108 782634P Janków Zal. śródpolna 

109 782635P Janków – Cegły (Nychy) 

110 782636P Jaskółki Wieś 

111 782637P Radłów Osiedle ul. Czereśniowa 

112 782638P Radłów  ul. Wiśniowa,  

113 782639P Raszków ul. Jagiellonów 

114 782640P Raszków ul. Korczaka 

115 782641P Raszków ul. 3-go Maja 

116 782642P Raszków ul. Ogrodowa 

117 782643P Raszków ul. Powstańców Wielkopolskich 

118 782644P Raszków ul. Kaliska 

119 782645P Raszków ul. Kościuszki 

120 782646P Raszków ul. Rynek 

121 782647P Raszków ul. Szkolna 

122 782648P Raszków ul. Długa 

123 782649P Raszków ul. Wodna 

124 782650P Raszków ul. Żwirowa 

125 782651P Raszków ul. Wiśniowa 

126 782652P Raszków ul. Środkowa 

127 782653P Raszków ul. Spokojna 

128 782654P Raszków ul. Słoneczna 

129 782655P Raszków ul. Południowa 

130 782656P Raszków ul. Pogodna 



 

131 782657P Raszków ul. Piaskowa 

132 782658P Raszków ul. Parkowa 

133 782659P Raszków ul. Owocowa 

134 782660P Raszków ul. Łąkowa 

135 782661P Raszków ul. Łagodna 

136 782662P Raszków ul. Leśna 

137 782663P Raszków ul. Kwiatowa 

138 782664P Raszków ul. Krótka 

139 782665P Raszków ul. Jasna 

140 782666P Grudzielec Nowy - droga śródpolna 

141 782667P Pogrzybów - osiedle przy "Kąpielce" działka nr 137/4 

142 782668P Pogrzybów - osiedle przy "Kąpielce" działki nr 218/3, 139/5 

143 782669P Pogrzybów - osiedle przy "Kąpielce" działki nr 218/6, 139/14 

144 782670P Pogrzybów - osiedle przy "Kąpielce" działki nr 218/8, 139/23 

145 782671P Pogrzybów - osiedle przy "Kąpielce" działki nr 165/7, 165/20 

146 782672P Pogrzybów - droga do "Kąpielki" działki nr 172/2, 173/22 

147 782673P Radłów - Zapłocie 

148 782674P Radłów ul. Brzoskwiniowa 

149 782675P Radłów ul. Morelowa i ul. Truskawkowa 

150 782676P Raszków ul. Jantarowa 

151 782677P Raszków łączy ul. Słoneczną z ul. Krotoszyńską 

152 782678P Raszków ul. Wiosenna 

                                                                                                                                                                    "



 

 


